平成 25 年 5 月

土木学会関西支部年次学術講演会

参加者各位

土木学会関西支部年次学術講演会

開催校実行委員長

大阪市立大学 日野 泰雄

＜土木学会関西支部年次学術講演会 弁当事前予約のお願い＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

すでにご案内の通り、平成 25 年 6 月 8 日（土）に、土木学会関西支部年次学術講演会を、大

阪市立大学杉本キャンパスにて開催いたします。当日は大学食堂が利用できないため、下記の通

り、弁当の予約販売を実施することにしました。つきましては、ご希望の方は、期限までにお申

し込みいただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．販売日時：平成 25 年 6 月 8 日（土）11:00～13:00

２．販売場所：年次学術講演会総合受付付近（大阪市立大学全学共通教育棟ピロティ）

３．販売条件：

・和風、洋風の 2 種類で各 500 円（税込）です。

・飲食には会場内の休憩室等（講演会場は飲食禁止です）をご利用いただけます。

・時間外には販売できませんので必ず時間内にお買い求めください。

・お支払いは当日現金のみとさせていただきます。お釣りの出ないようご協力ください。

・大阪市立大学生活協同組合食堂部が製造し、実行委員会が販売します。

・領収証は発行いたしません。

４．申し込み方法：お弁当事前予約のページ（http://goo.gl/06Aq6）よりお申し込みください。

申込完了画面 または 申し込み内容の確認メールが引換券となりますので、印刷して当日ご

持参ください。

５．申し込み〆切：平成 25 年 6 月 3 日（月）24:00

６．お問い合わせ先：下記のメールにお問い合わせください。

 平成 25 年度土木学会関西支部年次学術講演会

 開催校実行委員会 弁当予約係

 E-mail: jscekclunch2013@plane.civil.eng.osaka-cu.ac.jp

以上

http://goo.gl/06Aq6
mailto:jscekclunch2013@plane.civil.eng.osaka-cu.ac.jp